
UCHWAŁA Nr 342 / 6729 / 21 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 7 grudnia 2021 r. 

w sprawie zatwierdzenia zmian w Regulaminie Organizacyjnym 
Podkarpackiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Rzeszowie. 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2020 roku, poz. 1668 ze zm.) oraz § 11 Statutu 

Podkarpackiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Rzeszowie. 

Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1

1. Zatwierdza się zmiany w Regulaminie Organizacyjnym Podkarpackiego Zarządu

Dróg Wojewódzkich w Rzeszowie, wprowadzone Zarządzeniem nr 86/2021

Dyrektora Podkarpackiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Rzeszowie z dnia

16 listopada 2021 roku

2. Zarządzenie nr 86/2021 Dyrektora Podkarpackiego Zarządu Dróg Wojewódzkich

w Rzeszowie z dnia 16.11.2021 r. wprowadzające zmiany do Regulaminu

Organizacyjnego, o którym mowa w ust. 1 stanowi załącznik do Uchwały.

§ 2

Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Podpisał: 
Piotr Pilch -Wicemarszałek Województwa Podkarpackiego 



Załącznik do Uchwały Nr 342/6729/21 

Zarządu Województwa Podkarpackiego 
w Rzeszowie z dnia 7 grudnia 2021 r. 

Zarządzenie nr 86/2021 

Dyrektora Podkarpackiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Rzeszowie 

z dnia 16.11.2021 r. 

w/s wprowadzenia zmiany  w Regulaminie Organizacyjnym Podkarpackiego Zarządu 

Dróg Wojewódzkich w Rzeszowie. 

Działając na podstawie § 11 Statutu Podkarpackiego Zarządu Dróg Wojewódzkich 

w Rzeszowie stanowiącego załącznik do Uchwały Nr LIX/935/18 Sejmiku 

Województwa Podkarpackiego z dnia 27 sierpnia 2018 r. zarządzam, co następuje; 

§ 1

W Regulaminie Organizacyjnym Podkarpackiego Zarządu Dróg Wojewódzkich 

w Rzeszowie stanowiącym załącznik do Zarządzania Nr 35/2021 Dyrektora 

Podkarpackiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Rzeszowie z dnia 25 maja 2021 r., 

zatwierdzonym Uchwałą Nr 296/5813/21 Zarządu Województwa Podkarpackiego 

w Rzeszowie z dnia 6 lipca 2021r., wprowadzam następujące zmiany: 

1. W § 3 pkt. 11 otrzymuje brzmienie:

11. Wydział Tras Rowerowych  - WTR

2. W § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

2. Dyrektor może tworzyć specjalne komórki organizacyjne (zespoły,
sekcje, bazy) Ich utworzenie bądź likwidacja nie powoduje zmiany 
regulaminu.     

3. W § 4 ust. 4 uchyla się w całości.
4. W § 21 zmianie ulega nazwa: Stanowisko ds. Tras Rowerowych (TR) na:

Wydział Tras Rowerowych (WTR),

§ 2

Pozostałe zapisy Regulaminu Organizacyjnego Podkarpackiego Zarządu Dróg 

Wojewódzkich w Rzeszowie pozostają bez zmian. 

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem zatwierdzenia przez Zarząd Województwa 

Podkarpackiego w Rzeszowie  


